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Lizak MNIAM-MNIAM o smaku ananasowym bez cukru
ŁEZKA 1 sztuka
 

Cena: 1,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 6 g

Postać -

Producent STARPHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisLizak MNIAM-MNIAM Na Odporność bez cukru o smaku ananasowym 1 sztukaZalecana porcja do spożycia w ciągu dnia
niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: spożywać 1-2 lizaki dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji tj. 2
lizaków w ciągu dnia. Produkt przeznaczony jest dla dorosłych i dzieci powyżej 3 roku życia. Uwaga: suplement diety nie może być
stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Należy pamiętać o zrównoważonym sposobie żywienia i zdrowym trybie
życia. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.dba o zęby,zapobiega próchnicy.Produkt
bezglutenowy!Zalety Fińskiego KsylitoluTo jedyny lizak na polskim rynku, który w składzie na pierwszym miejscu ma fiński ksylitol – jest
to główny i najważniejszy składnik!W przeciwieństwie do sacharozy ksylitol działa bakteriobójczo, nie jest pożywką dla bakterii
powodujących próchnicę,Ksylitol stosowany zamiast cukru pomaga w zachowaniu mineralizacji zębów,Ma o wiele niższy indeks
glikemiczny, niż zwykły cukier i jest też znacząco mniej kaloryczny.Spożycie żywności zawierającej ksylitol zamiast cukru prowadzi do
mniejszego wzrostu poziomu glukozy we krwi po jego spożyciu niż po spożyciu żywności zawierającej cukierWłaściwości:Lizak został
wzbogacony o kompleks 12 witamin i 2 minerały. Dzięki zawartości witaminy A, B6, B12, C, D, selenu, cynku i kwasu foliowego wspiera
układ odpornościowy.Dzięki zawartości magnezu, witaminy B3 i B6 zmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia oraz wspiera układ
nerwowy.Dzięki zawartości cynku pozytywnie wpływa na funkcje poznawcze.Dzięki zawartości witaminy B5 pomaga w utrzymaniu
sprawności umysłowej oraz przyczynia się do prawidłowej syntezy i metabolizmu witaminy D oraz niektórych neuroprzekaźników (które
mogą wspierać m.in. procesy myślowe, zdolność koncentracji i skupienia)12 witamin i 2 minerały, fiński ksylitol i stewia, naturalne
aromaty i barwniki, bez cukrów, bez konserwantów, bez glutenu, laktozy oraz innych alergenów.Sposób użyciaZalecana porcja do
spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: 1-2 lizaki dziennie. Nie przekraczać zalecanej porcji tj. 2
lizaków w ciągu dnia.SkładSubstancje słodzące:ksylitol; substancja wypełniająca: izomalt; naturalny aromat ananasowy; regulator
kwasowości: kwas cytrynowy; substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, guma arabska; kwas L-
askorbinowy (wit. C); barwnik: ekstrakt z papryki, kapsantyna, kapsorubina; suszony ananas (0,3%); amid kwasu nikotynowego (niacyna);
octan DL-alfa-tokoferylu (wit. E); glukonian cynku (cynk); D-pantotenian wapnia (kwas pantotenowy); substancja słodząca: glikozydy
stewiolowe; monoazotan tiaminy (tiamina); ryboflawina (wit. B2); chlorowodorek pirydoksyny (wit. B6); octan retinylu (wit. A); kwas
foliowy; selenian (VI) sodu (selen); D-biotyna; cholekalcyferol (wit. D); cyjanokobalamina (wit. B12).Wartość odżywcza w 100g: wartość
energetyczna 972kJ/233kcal; tłuszcz 0,5g (w tym: kwasy tłuszczowe nasycone <0,5g); węglowodany 95g (w tym: cukry <0,5g, alkohole
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wielowodorotlenowe – poliole 94g, skrobia <0,5g); błonnik 0,5g; białko 0,2g; sól 0,1g
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